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TROPHEE MIXTE
Le 24 Juillet 2022 - MC Lamballais

Essais chronos Trophée Mixte
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote club Temps Ecart Tours

1 153 FRANZONI APRIL MC MARLE ET VOHARIES 2:05.743 7

2 203 VIAUD CAMILLE MC ERNEE 2:06.387 +0.644 8

3 52 CHARROUX JUSTINE PRO STAGE 2:08.242 +2.499 8

4 711 LEROY SARAH MC NORD SEINE MARNAIS 2:16.855 +11.112 7

5 104 BURBAN ELOANE MC ERNEE 2:16.902 +11.159 7

6 28 PERSONNIC LÉO MC LAMBALLAIS 2:20.605 +14.862 7

7 313 GICQUEL ANTOINE MC LAMBALLAIS 2:24.449 +18.706 7

8 733 BOULOUARD ERELL AMC SEVERAC 2:25.347 +19.604 6

9 68 DUBORPER CÉLIA CROSS EXPERIENCE 2:25.613 +19.870 7

10 754 GUILLARD LAURA MC ROMAGNE 2:26.078 +20.335 7

11 69 CHARLES JÉRÉMY MC LAMBALLAIS 2:26.820 +21.077 6

12 78 PELE ANAIS MC ROMAGNE 2:27.532 +21.789 7

13 858 FAUVAUX ÉRIC DREFFEAC EVASION 2:28.875 +23.132 7

14 916 DENOUAL OLIVIER MC ROMAGNE 2:29.542 +23.799 4

15 11 FOUET MALLORY AMC BARROIS 2:30.762 +25.019 7

16 542 DAVID YOHANN MC LAMBALLAIS 2:30.770 +25.027 5

17 476 COUILLARD NICOLAS MC TT DU ROCHER 2:30.969 +25.226 5

18 113 SZCZERBICKI LINA MC DES 3 COMMUNES 2:31.539 +25.796 7

19 32 BARBU FLORENCE MC LA MOTTE 2:31.730 +25.987 7

20 344 ALEXANDRE GRÉGORY MC PLOURIN 2:31.742 +25.999 3

21 17 LOUIS MATHIEU MC LAMBALLAIS 2:33.204 +27.461 6

22 292 BUAN NICOLAS AM CURIOSOLITE 2:34.348 +28.605 6

23 315 QUILY LÉNA MC LAMBALLAIS 2:34.828 +29.085 5

24 18 VERGNAC TERRENCE MC LAMBALLAIS 2:36.489 +30.746 7

25 522 FAUVAUX JEANNE DREFFEAC EVASION 2:36.683 +30.940 6

26 13 VERGNAC CLÉMENT MC LAMBALLAIS 2:37.223 +31.480 7

27 622 PRAT MATHÉO MC LAMBALLAIS 2:39.726 +33.983 5

28 210 ROBIDOU MATHILDE MC DOL DE BRETAGNE 2:39.773 +34.030 6

29 51 THIBAULT AMANDINE MC LAMBALLAIS 2:39.953 +34.210 6

30 36 AUBAUD STEVEN MC LAMBALLAIS 2:41.286 +35.543 6

31 646 GUENA EWEN MC PLOURIN 2:46.211 +40.468 4

32 328 LE MEITOUR LOUANNE AM BIGNANAISE 2:48.609 +42.866 6

33 246 GUILLERME MANON MC DE LANVAUX 2:49.379 +43.636 5

34 510 BARBIER AURORE AMC MORBIHAN 2:50.652 +44.909 5

35 930 ROBIOU MARGAUX AM CORSEUL 2:56.531 +50.788 6

36 14 EHRHARDT MAËL MC LAMBALLAIS 2:59.504 +53.761 6

37 475 BERTHELOT EVA MC GLENAC 3:19.422 +1:13.679 6

38 64 LEROUX PAULINE MC LAMBALLAIS 3:23.754 +1:18.011 5

DC : B.HAZARD Président Jury : P.RENAULT Chrono : LMRB 
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TROPHEE MIXTE
Le 24 Juillet 2022 - MC Lamballais

1.Manche Trophée Mixte
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Clt Num Nom pilote Prénom pilote Tours M.Tour Ecart

1 153 FRANZONI APRIL 9 2:02.723

2 203 VIAUD CAMILLE 9 2:03.950 +8.637

3 52 CHARROUX JUSTINE 9 2:12.105 +1:09.207

4 711 LEROY SARAH 9 2:13.839 +1:34.410

5 28 PERSONNIC LÉO 9 2:14.352 +1:53.430

6 104 BURBAN ELOANE 9 2:20.118 +2:27.598

7 68 DUBORPER CÉLIA 8 2:19.875 +1 Tour

8 313 GICQUEL ANTOINE 8 2:22.493 +1 Tour

9 69 CHARLES JÉRÉMY 8 2:24.661 +1 Tour

10 733 BOULOUARD ERELL 8 2:26.625 +1 Tour

11 754 GUILLARD LAURA 8 2:26.680 +1 Tour

12 11 FOUET MALLORY 8 2:25.816 +1 Tour

13 542 DAVID YOHANN 8 2:25.668 +1 Tour

14 476 COUILLARD NICOLAS 8 2:28.410 +1 Tour

15 32 BARBU FLORENCE 8 2:29.293 +1 Tour

16 78 PELE ANAIS 8 2:28.316 +1 Tour

17 292 BUAN NICOLAS 8 2:34.219 +1 Tour

18 51 THIBAULT AMANDINE 8 2:31.266 +1 Tour

19 13 VERGNAC CLÉMENT 8 2:32.563 +1 Tour

20 344 ALEXANDRE GRÉGORY 8 2:32.847 +1 Tour

21 522 FAUVAUX JEANNE 8 2:35.469 +1 Tour

22 113 SZCZERBICKI LINA 8 2:30.429 +1 Tour

23 36 AUBAUD STEVEN 8 2:35.453 +1 Tour

24 210 ROBIDOU MATHILDE 8 2:35.598 +1 Tour

25 18 VERGNAC TERRENCE 8 2:36.793 +1 Tour

26 315 QUILY LÉNA 7 2:35.805 +2 Tours

27 622 PRAT MATHÉO 7 2:35.961 +2 Tours

28 246 GUILLERME MANON 7 2:41.234 +2 Tours

29 930 ROBIOU MARGAUX 7 2:42.715 +2 Tours

30 17 LOUIS MATHIEU 7 2:32.774 +2 Tours

31 328 LE MEITOUR LOUANNE 7 2:48.055 +2 Tours

32 510 BARBIER AURORE 7 2:48.164 +2 Tours

33 646 GUENA EWEN 7 2:48.785 +2 Tours

34 422 MELLIER AURÉLIE 7 2:58.855 +2 Tours

35 14 EHRHARDT MAËL 7 2:51.882 +2 Tours

36 475 BERTHELOT EVA 6 3:08.051 +3 Tours

37 64 LEROUX PAULINE 6 3:16.641 +3 Tours

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

916 DENOUAL OLIVIER 7 2:27.812 +2 Tours

DC: B.HAZARD Président Jury : P.RENAULT Chrono ; LMRB


